关于调整重庆市第六届“红丝带杯”大学生（甲丙组）篮球比赛赛程表的通知

各参赛单位：
    按照组委会的要求，重庆市第六届“红丝带杯”大学生（甲丙组）篮球比赛赛程表已做重新编排，请各参赛单位按照新编赛程表规定的比赛时间做好参赛准备。
    特此通知。

重庆市大学生体育协会
         2017-11-8
重庆市第六届“红丝带杯”大学生（甲丙组）篮球比赛

赛   程   表
	11月10日

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	1
	西南政法—移通学院
	女甲B
	第一轮
	17:40
	室内1

	2
	川  美—城市科技

	室内2

	3
	人文科技—医科大学
	男甲A
	第一轮

	篮球馆

	4
	警察学院—美术学院

	体育中心

	重庆市第六届“红丝带杯”篮球比赛开幕式
	19:00
	篮球馆

	5
	西南大学—三峡学院
	男丙A
	第一轮
	19:30
	室内1

	6
	重庆二师—科技学院

	室内2

	7
	文理学院—邮电大学
	男丙B
	第一轮

	篮球馆

	8
	工商大学—长江师院

	体育中心

	11月11日

	9
	西南大学—工程学院
	女甲A
	第一轮
	8:00
	室内1

	10
	科技学院—医科大学

	室内2

	11
	理工大学—涉外商贸
	女甲C

	篮球馆

	12
	川 外—人文科技

	体育中心

	13
	邮电大学—移通学院
	女甲B
	第二轮
	9:00
	室内1

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	14
	西南政法—川 美
	女甲B
	第二轮
	9:00
	室内2

	15
	重庆大学—涉外商贸
	男甲B
	第一轮

	篮球馆

	16
	理工大学—城市科技

	体育中心

	17
	移通学院—工程学院
	男甲C
	第一轮
	10:00
	室内1

	18
	西南大学—西南政法

	室内2

	19
	邮电大学—医科大学
	男甲A
	第二轮

	篮球馆

	20
	人文科技—警察学院

	体育中心

	21
	文理学院—工商大学
	男丙B
	第二轮
	11:00
	室内1

	22
	重庆师大—邮电大学

	室内2

	23
	重庆大学—三峡学院
	男丙A

	篮球馆

	24
	西南大学—第二师范

	体育中心

	25
	第二师范—文理学院
	女丙
	第一轮
	14:00
	室内1

	26
	邮电大学—重庆师大

	室内2

	27
	工商大学—重庆大学

	篮球馆

	28
	川 美—邮电大学
	男甲A
	第三轮
	15:00
	室内1

	29
	医科大学—警察学院

	室内2

	30
	重庆大学—城市科技
	男甲B
	第二轮

	篮球馆

	31
	涉外商贸—理工大学

	体育中心

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	32
	移通学院—西南政法
	男甲C
	第二轮
	16:00
	室内1

	33
	工程学院—西南大学

	室内2

	34
	西南大学—医科大学
	女甲A
	第二轮

	篮球馆

	35
	工程学院—科技学院

	体育中心

	36
	城市科技—邮电大学
	女甲B
	第三轮
	17:00
	室内1

	37
	移通学院—川 美

	室内2

	38
	理工大学—人文科技
	女甲C
	第二轮

	篮球馆

	39
	涉外商贸—川 外

	体育中心

	40
	长江师范—重庆师大
	男丙B
	第三轮
	18:00
	室内1

	41
	邮电大学—工商大学

	室内2

	42
	科技学院—重庆大学
	男丙A

	篮球馆

	43
	三峡学院—第二师范

	体育中心

	11月12日

	44
	邮电大学—警察学院
	男甲A
	第四轮
	8:00
	室内1

	45
	川 美—人文科技

	室内2

	46
	城市科技—涉外商贸
	男甲B
	第三轮

	篮球馆

	47
	理工大学—重庆大学

	体育中心

	48
	西南大学—移通学院
	男甲C
	第三轮
	9:00
	室内1

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	49
	西南政法—工程学院
	男甲C
	第三轮
	9:00
	室内2

	50
	医科大学—工程学院
	女甲A

	篮球馆

	51
	科技学院—西南大学

	体育中心

	52
	第二师范—重庆大学
	女丙
	第二轮
	10:00
	室内1

	53
	文理学院—重庆师大

	室内2

	54
	工商大学—邮电大学

	篮球馆

	55
	邮电大学—川 美
	女甲B
	第四轮
	11:00
	室内1

	56
	城市科技—西南政法

	室内2

	57
	人文科技—涉外商贸
	女甲C
	第三轮

	篮球馆

	58
	川 外—理工大学

	体育中心

	59
	人文科技—邮电大学
	男甲A
	第五轮
	15:00
	室内1

	60
	川 美—医科大学

	室内2

	61
	西南政法—邮电大学
	女甲B
	第五轮

	篮球馆

	62
	城市科技—移通学院

	体育中心

	63
	重庆师大—工商大学
	男丙B
	第四轮
	16:00
	室内1

	64
	长江师范—重庆文理

	室内2

	65
	科技学院—西南大学
	男丙A
	第四轮

	篮球馆

	66
	重庆大学—第二师范

	体育中心

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	67
	文理学院—工商大学
	女丙
	第三轮
	17:00
	室内1

	68
	重庆大学—邮电大学

	室内2

	69
	重庆师大—第二师范

	篮球馆

	11月13日

	70
	抽签待定
	女甲
	1／8
	8:00
	室内1

	71
	抽签待定

	室内2

	72
	抽签待定

	篮球馆

	73
	抽签待定

	体育中心

	74
	第二师范—邮电大学
	女丙
	第四轮
	9:00
	室内1

	75
	重庆师大—工商大学

	室内2

	76
	重庆大学—文理学院

	篮球馆

	77
	西南大学—重庆大学
	男丙A
	第五轮
	10:00
	室内1

	78
	科技学院—三峡学院

	室内2

	79
	文理学院—重庆师大
	男丙B

	篮球馆

	80
	长江师范—邮电大学

	体育中心

	81
	抽签待定
	男甲
	1／8
	11:00
	室内1

	82
	抽签待定

	室内2

	83
	抽签待定

	篮球馆

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	84
	抽签待定
	男甲
	1／8
	11:00
	体育中心

	85
	70负—71负
	女甲
	1／4
	15:00
	室内1

	  86
	72负—73负

	室内2

	87
	70胜—71胜

	篮球馆

	88
	72胜—73胜

	体育中心

	89
	81负—82负
	男甲
	1／4
	16:00
	室内1

	90
	83负—84负

	室内2

	91
	81胜—82胜

	篮球馆

	92
	83胜—84胜

	体育中心

	93
	A3—B4
	男丙
	5—8名排位赛
	17:00
	室内1

	94
	B3—A4

	篮球馆

	95
	A1—B2

	1—4名半决赛
	18:00
	室内1

	96
	B1—A2

	篮球馆

	11月14日

	97
	85负—86负
	女甲
	1—8名决赛
	8:30
	室内1

	98
	87负—88负

	室内2

	99
	87胜—88胜

	篮球馆

	100
	85胜—86胜

	体育中心

	序 号
	比赛队
	组别
	轮次
	时间
	场地

	101
	89负—90负
	男甲
	1—8名决赛
	9:30
	室内1

	102
	91负—92负

	室内2

	103
	91胜—92胜

	篮球馆

	104
	89胜—90胜

	体育中心

	105
	邮电大学—文理学院
	女丙
	第五轮
	10:30
	室内1

	106
	工商大学—第二师范

	室内2

	107
	重庆师大—重庆大学

	篮球馆

	108
	93负—94负
	男丙
	5—8名决赛
	14:30
	室内1

	109
	93胜—94胜

	篮球馆

	110
	95负—96负

	3、4名
	15:30
	篮球馆

	111
	95胜—96胜

	1、2名
	16:30
	篮球馆